
K prodeji, Rodinný dům, 213 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263249 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

11 590 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům 6+1, nacházející se v
bezprostřední blízkosti Žďáru nad Sázavou, v malebné obci
Polnička. Dům je postaven z izobloku a je zařízen v rustikálním
stylu, který dodává interiéru příjemnou atmosféru a pocit domova.
Prostorná kuchyně je plně vybavena moderními spotřebiči a nabízí
dostatek úložného prostoru. Vstup na venkovní terasu je možný jak
z kuchyně, tak z obývacího pokoje, což usnadňuje přístup k
venkovnímu posezení. Obývací pokoj je vybaven rustikálním
nábytkem a krbem, který dodává teplo a útulnost v chladnějších
měsících. K dispozici jsou dvě plně vybavené koupelny. Upravená
zahrada s venkovní terasou, zahradním nábytkem a bazénem
vyhřívaným tepelným čerpadlem poskytuje ideální místo pro
odpočinek a relaxaci. Dům má jak garáž, tak i garážové stání, což
zajišťuje dostatek parkovacího místa. V domě je instalováno
podlahové vytápění, které je zajištěno elektrickým kotlem, což
poskytuje komfortní teplotu. Srdečně Vás zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4263249
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900878725
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 213 m2
Plocha pozemku: 971 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878725

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


